YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
Hmutpuen A.B.

PACIIMCAHME

yueOHbIX 3aHsATHH 1 Kypca HanpaBjieHusi noaroToBku 35.04.06 Arpoun:keHepusl.
MII «2JIeKTPOTEXHOJIOTHH H IJIEKTPOOOOPYA0BaHHE B CEJILCKOM X03AHCTBE»,

ceccus 24.02.2020-15.03.2020

JeHb, uncso, Mecsin
Hwxnsist Heaesist

Mapst

Bpems

1 rp.

A b

ITonenenbHUK
09.03

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Bropuuk
10.03

8-00

10-00

Jlexuus — COBPEMEHHBIE CUCTEMBbI DJIEKTPUOUK. 217m

12-00

JK3aMeH OlleHKA 3¢ eKTHBHOCTH HHBECTHIIMOHHBIX NPoeKTOB 108Mm

14-00

Jlexiuss — COBPEMEHHBIE CUCTEMBI OJIEKTPUDUK. 217m

16-00

CeM — Teopust JIIEKTPUYUECKHX Lenei 212m

18-00

Cpena
11.03

8-00

10-00

CeM — OCHOBEI IEJarOTHUECKOM AeATEILHOCTH S02M

12-00

3ayeT OCHOBBI NEJArOrHYECKOIl 1esiTeJIbHOCTH 502M

14-00

CeM — coBpeMeHHBIE CUCTEMBI 1eKTpuduKai. 202m

16-00

CeM — coBpeMeHHbIE CHCTeMBI AteKTpupuKan. 202m

18-00

Yerpepr
12.03

8-00

10-00

CeM — coBpeMeHHBIE CUCTEMBI d1eKTpuduKai. 202m

12-00

3aueT MHKpoOIpoLeccOpPbI CUCTeMAaX aBToMaTH3auum 217m

14-00

16-00

18-00

IIaTHHDA
13.03

8-00

10-00

3aueT coBpeMeHHbIE CHCTeMbI YIeKTpudukan. 202m

12-00

14-00

3aueT HHOCTPAHHBII SI3BIK B cepe MpogecCHOHANBHBIX KOMMYHHKanumii 503

16-00

18-00

Cy60oTa
14.03

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

OO WIN|IRPIO|O|RAW|IN(IRPIO|O|[RAIWINIP|IO|OR|WIN(P|IO|OR|IWIN(P|IOO|R|WIN|F

18-00

COCTABUJI

Benymuii cnenupanuct

®UO IlleBuenxo T.B.

COI''TACOBAHO
Hexan ¢paxynbrera

IO Ch IIOAITNCH

®HUO Kosznosnes A.IL




