

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Дмитриев А.В.\_\_\_\_\_

## РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия.  
МП «Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве»,  
сессия 24.02.2020-15.03.2020

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 09.03	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 10.03	1	8-00		
	2	10-00	Лекция – СОВРЕМЕННЫЕ СИСТЕМЫ ЭЛЕКТРИФИК. 217м	
	3	12-00	Экзамен оценка эффективности инвестиционных проектов 108м	
	4	14-00	Лекция – СОВРЕМЕННЫЕ СИСТЕМЫ ЭЛЕКТРИФИК. 217м	
	5	16-00	Сем – теория электрических цепей 212м	
	6	18-00		
Среда 11.03	1	8-00		
	2	10-00	Сем – основы педагогической деятельности 502м	
	3	12-00	Зачет основы педагогической деятельности 502м	
	4	14-00	Сем – современные системы электрифициац. 202м	
	5	16-00	Сем – современные системы электрифициац. 202м	
	6	18-00		
Четверг 12.03	1	8-00		
	2	10-00	Сем – современные системы электрифициац. 202м	
	3	12-00	Зачет микропроцессоры системах автоматизации 217м	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 13.03	1	8-00		
	2	10-00	Зачет современные системы электрифициац. 202м	
	3	12-00		
	4	14-00	Зачет иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 503	
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 14.03	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		

СОСТАВИЛ

Ведущий специалист \_\_\_\_\_

подпись

ФИО Шевченко Т.В.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета \_\_\_\_\_

подпись

ФИО Козловцев А.П.